別紙６
令和　　年　　月　　日
山　梨　県　知　事　　殿
決定番号　第　      　　　　　　　号
住所　〒

TEL

氏名　　　　　　　　　　　　　　印
専門研修休止（再開）届
専門研修を休止（再開）するので、次のとおり届け出ます。
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)

	診療科
	外科　・　産科　・　麻酔科　・　総合診療科

	研修資金貸与期間
	　　年　　月から令和　　年　　月まで

	専門研修を休止する期間又は再開する期日
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	休止又は再開する理由

	（休止する場合記載）

再開予定期日
	令和　　年　　月　　日再開予定

	（再開する場合記載）

休止期間
	　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

医療機関等記入欄
	上記について、相違ないことを証明します。
令和　　年　　月　　日
　（医療機関等の長）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

別紙６

令和　○年　７月２５日
山　梨　県　知　事　　殿
決定番号　第　３3４１１１３－９９　号
住所　〒４００－８５０１
        甲府市丸の内１－６－１

TEL　０５５－２２３－１４８０

氏名　山梨花子　　　　　　　　　　　印
専門研修休止（再開）届

専門研修を休止（再開）するので、次のとおり届け出ます。
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)
	EQ \* jc2 \* "Font:HGP創英角ﾎﾟｯﾌﾟ体" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(やまなしはなこ),山梨花子)

	診療科
	外科　・　産科　・　麻酔科　・　総合診療科

	研修資金貸与期間
	令和○年４月から令和○年３月まで

	専門研修を休止する期間又は再開する期日
	令和△年８月１日から令和△年７月３１日まで

	休止又は再開する理由
	出産により専門研修を休止するため

	（休止する場合記載）

再開予定期日
	令和○年８月１日再開予定

	（再開する場合記載）

休止期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

医療機関等記入欄
	上記について、相違ないことを証明します。
令和　○年　７月２４日
　（医療機関等の長）　××病院院長　　△△△△　　　　　　　印

別紙６

令和６年８月１日
山　梨　県　知　事　　殿
決定番号　第　３3４１１１３－９９　号
住所　〒４００－８５０１
        甲府市丸の内１－６－１

TEL　０５５－２２３－１４８０

氏名　山梨花子　　　　　　　　　　印
専門研修休止（再開）届

専門研修を休止（再開）するので、次のとおり届け出ます。
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)
	EQ \* jc2 \* "Font:HGP創英角ﾎﾟｯﾌﾟ体" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(やまなしはなこ),山梨花子)

	診療科
	外科　・　産科　・　麻酔科　・　総合診療科

	研修資金貸与期間
	令和４年４月から令和７年３月まで

	専門研修を休止する期間又は再開する期日
	令和６年８月１日から令和　年　月　　日まで

	休止又は再開する理由
	産休による休止期間が終了し専門研修を再開するため

	（休止する場合記載）

再開予定期日
	令和　　年　　月　　日再開予定

	（再開する場合記載）

休止期間
	令和５年８月１日から令和６年７月３１日まで

医療機関等記入欄
	上記について、相違ないことを証明します。
令和６年８月１日
　（医療機関等の長）　××病院院長　　△△△△　　　　　　　印

記載例（休止の場合）

山梨

不必要な記載を消す

休止予定期間を記載

再開予定日を記載

病院長の印

記載例（再開の場合）

山梨

不必要な記載を消す

再開日を記載

休止していた期間を記載

病院長の印